РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20 августа 2021 года                                                          № 53/6

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

 избирательных участков №№ 3035, 3041, 3043, 3046, 3047, 3052, 3054, 3055,

3057, 3058, 3059, 3073, 3077, 3078

Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения

председателями участковых избирательных комиссий, территориальная

избирательная комиссия города Ступино РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 3035, 3041, 3043, 3046, 3047, 3052, 3054, 3055, 3057,

3058, 3059, 3073, 3077, 3078  членов участковых избирательных комиссий с

правом решающего голоса в соответствии со списком  (прилагается).

2.    Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской

области, в соответствующие участковые избирательные комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Московской области», в газете «Вестник Совета

депутатов и администрации городского округа Ступино Московской области» -

приложении к общественно-политической газете «Ступинская панорама».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии города Ступино Скоморохов Б.Е.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                Б.Е. Скоморохов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города                                                       В.В. Гуськов

Приложение

к решению территориальной  избирательной

комиссии города Ступино

от 20.08.2021 г. № 53/6

Список

назначения председателей участковых избирательных комиссий

 городского округа Ступино

п/п

ФИО
№УИК Субъект выдвижения

1.  Оксенюк

Татьяна Васильевна

3035 Московское областное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

2.  Стрижиченко

Ирина Александровна

3041 Местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

городского округа Ступино

Московской области

3.  Фролова

 Светлана Львовна

3043 Местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

городского округа Ступино

Московской области

4.  Парамонов

Денис Александрович

3046 Местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

городского округа Ступино

Московской области

5.  Слуцкая Наталья

Сергеевна

3047 Московское областное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

6.  Скогорев Валерий

Николаевич

3052 Местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

городского округа Ступино

Московской области

7.  Алексеева Варвара

Дмитриевна

3054 Местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

городского округа Ступино

Московской области

8.  Карпухина Светлана

Юрьевна

3055 Местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

городского округа Ступино

Московской области

9.  Борисова Наталья

Владимировна

3057 Собрание избирателей по месту

работы

10.  Ерыгина Татьяна

Александровна

3058 Местное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

городского округа Ступино

Московской области

11.  Семченко Елена

Петровна

3059 Собрание избирателей по месту

работы

12.  Калюкин

Никита Владимирович

3073 Московское областное отделение

Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

13.  Лукьянова

Людмила

Александровна

3077 Собрание избирателей по месту

работы

14.  Калугина

Светлана Владимировна

3078 Собрание избирателей по месту

работы